会員証等再交付申請書

諸  証  明  願

（公社）長野シルバー人材センター

    理 事 長  様

    下記のとおり申請します。

              会員№           会員名

 上記、必要な証明書に〇を付け該当がない証明書等は、記載をして下さい。

本人確認書類 ・マイナンバーカード ・運転免許証 ・保険証  その他

受付 課長 次長

申 請 年 月 令和   年   月   日

会員証再発行申請書

理 由

諸   証   明

□ 配分金支払証明書

□ 給与支払等証明書

□ 就労証明書

□ 休業損害証明書

□ 離職日証明書

その他

理 由

そ の 他

理 由